2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04 октября 2021 г.
	№
	407
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет за счет субвенций, предоставляемых  бюджету Провиденского городского округа в 2021-2023 годах», утверждненную  постановлением Администрации Провиденского городского округа от 16.03.2021 № 94

В соответствии с Законом Чукотского автономного округа от 22.10.2009 № 126-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Чукотского автономного округа государственными полномочиями Чукотского автономного округа по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений»  и в целях уточнения отдельных положений нормативно-правовых актов Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Муниципальной программе «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет за счет субвенций, предоставляемых  бюджету Провиденского городского округа в 2021-2023 годах», утвержденной постановлением Администрации Провиденского городского округа от 16.03.2021 № 94 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет за счет субвенций, предоставляемых  бюджету Провиденского городского округа в 2021-2023 годах» следующие изменения:

1.1.
в строке 1 столбца 5 цифру «2» заменить  цифрой «0»;

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Парамонов В.В.).

Глава администрации

Е.В. Подлесный

	Полготовлено:

	Т.Е. Мищенко

	Согласовано:

	Е.Н. Оськина

	Т.Г. Веденьева

	Е.А. Красикова

Разослано: дело, Управление финансов, экономики и имущественных отношений, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли